
  TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU  
 

Số: 50/QĐ-MNTK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hùng An, ngày 12 tháng 12 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra bếp ăn và khảo sát chất lượng giáo dục học sinh  

Học kỳ I, năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU 

 

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023  của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra; 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-MNTK, ngày 30/8/2025 của Trường MN Tiên 

Kiều về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-MNTK, ngày 30/8/2025 của trường MN Tiên Kiều 

về kế hoạch nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục năm học 2025-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-MNTK, ngày 30/8/2025 của trường MN Tiên Kiều 

về kế hoạch phát triển nhà trường, năm học 2025-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-MNTK, ngày 05/9/2025 của trường MN Tiên Kiều 

về công tác kiểm tra nội bộ, năm học 2025-2026; 

Căn cứ tình hình, điều kiện thực tế của địa phương và đơn vị; 

Theo đề nghị của Hội đồng sư phạm nhà trường 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiểm tra bếp ăn bán trú và khảo sát chất lượng giáo dục học sinh học 

kỳ I, năm học 2025-2026 

Thời kỳ kiểm tra: Trong tháng 12/2025 

Thời hạn kiểm tra: Từ ngày 13/12/2025 đến ngày 26/12/2025 

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra tại Trường Mầm non Tiên Kiều, gồm các 

ông (bà) có tên sau đây: 

1. Bà Trương Thị Tuyến, Hiệu trưởng - Trưởng đoàn; 

2. Bà Ma Thị Sen, Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng đoàn; 

3. Bà Lý Thị Tú, Tổ trưởng tổ Nhà trẻ - Thành viên; 

4. Bà Dương Thị Nguyệt, Tổ trưởng Mẫu giáo - Thành viên, Thư ký; 

Điều 3. Trưởng đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra đúng 

quy định tại Điều 1 của Quyết định này. Xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra và 



2 

 

 

 

được Hiệu trưởng phê duyệt. Phân công nhiệm vụ các thành viên và lưu trữ hồ sơ 

theo quy định. 

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2, Thủ trưởng đơn vị và cá nhân có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu: HS. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 
 

Trương Thị Tuyến 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


